

Val-de-Reuil
 Parc Industriel D'Incarville
 27100 VAL-DE-REUIL
 Tél : 02 32 25 14 50
 SIRET : 329 338 883 03991

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DU
 NEUBOU
 1 CHEMIN SAINT CELERIN
 27110 LE NEUBOURG

Nos réf : Devis n°1900616 | Op 19909
Dossier suivi par :

VAL-DE-REUIL, le 04/09/25

DEVIS : Daubeuf la Campagne - Route de Vraiville V3

N°	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U	QUANTITÉ	P.U. HT (EUR)	MONTANT HT (EUR)
1	1 - INSTALLATION DE CHANTIER				
1.01	INSTALLATION DE CHANTIER	FT	1.000	293.25	293.25
1.02	SIGNALISATION DE CHANTIER	FT	1.000	234.60	234.60
	Total chapitre : 1 - INSTALLATION DE CHANTIER				527.85
3	3 - PREPARATION				
3.03	DECOUPAGE DE CHAUSSEE	ML	35.000	11.76	411.60
3.04	RABOTTAGE DE CHAUSSEE	M²	1 385.000	1.76	2 437.60
3.04.a.0	3.04.a - Mise a disposition d'une aspiratrice avec ramassage	J	1.000	930.00	930.00
3.07	DEMOLITION DE CHAUSSEE EXISTANTE	M²	370.000	18.00	6 660.00
3.09	TERRASSEMENTS EN DEBLAIS, Y COMPRIS EVACUATION	M3	55.000	7.04	387.20
	Total chapitre : 3 - PREPARATION				10 826.40
4	4 - DEMOLITIONS				
4.01	DEMOLITION DE BETON ARME OU NON EN ELEVATION ET EN FONDATION AU MARTEAU PNEUMATIQUE	M3	1.000	69.00	69.00
4.03	DEPOSE DE BORDURES ET CANIVEAUX	ML	5.000	5.30	26.50
	Total chapitre : 4 - DEMOLITIONS				95.50
5	5 - VOIRIE				
5.01	COMPACTAGE ET REGLAGE DU FOND DE FORME DES CHAUSSEES ET ACOTEMENTS	M²	1 805.000	0.52	938.60
5.02	COMPACTAGE ET REGLAGE DU FOND DE FORME DES TROTTOIRS	M²	370.000	4.00	1 480.00
5.05	FOURNITURE ET MISE EN ŒUVRE DE GRAVE 0/31,5 CONCASSEE ET RECONSTITUEE	T	110.000	17.60	1 936.00
	Total chapitre : 5 - VOIRIE				4 354.60
6	6 - RESEAUX				
6.05	FOURNITURE ET POSE DE BOUCHES D'EGOUT A AVALOIR ET GRILLE PROFIL T OU A - Profondeur comprise entre 1,00 m et 1,30 m	U	2.000	762.45	1 524.90
	Total chapitre : 6 - RESEAUX				1 524.90
7	7 - FOURNITURE ET POSE DE BORDURES ET CANIVEAUX				
7.01	FOURNITURE ET POSE DE BORDURES OU CANIVEAUX EN BETON				
7.01.a	Bordure de tottoir T2, y compris profil AT ou TA	ML	257.000	19.63	5 044.91
7.01.b	Bordure de caniveau CS2	ML	257.000	12.60	3 238.20
7.01.d	Bordure de caniveau à 2 lèvres CC2	ML	12.000	47.79	573.48
7.01.f	Bordure A2	ML	207.000	32.63	6 754.41

N°	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U	QUANTITÉ	P.U. HT (EUR)	MONTANT HT (EUR)
	Total chapitre : FOURNITURE ET POSE DE BORDURES OU CANIVEAUX EN BETON				15 611.00
	Total chapitre : 7 - FOURNITURE ET POSE DE BORDURES ET CANIVEAUX				15 611.00
8	8 - REMISE A NIVEAU D'OUVRAGES EXISTANTS				
8.02	MISE A LA COTE DE GRILLE, DE BOITE DE BRANCHEMENT VISITABLE, DE REGARD DE VISITE, D'AVALOIR, DE BOUCHE INCENDIE	U	2.000	199.41	398.82
	Total chapitre : 8 - REMISE A NIVEAU D'OUVRAGES EXISTANTS				398.82
11	11 - DIVERS				
11.02	11.04 - FOURNITURE ET MISE EN ŒUVRE A LA MAIN DE GRAVE CIMENT 0/20 DOSEE A 4% DE CIMENT	M3	27.000	148.00	3 996.00
11.09	FOURNITURE ET MISE EN ŒUVRE DE BETON PRET A L'EMPLOI				
11.08.c	11.09.c - Béton dosé à 350 kg/m3 : LE METRE CUBE :	M3	2.000	163.11	326.22
	Total chapitre : FOURNITURE ET MISE EN ŒUVRE DE BETON PRET A L'EMPLOI				326.22
11.14	FOURNITURE ET MISE EN ŒUVRE DE TERRE VEGETALE POUR CEATION D'ESPACE VERT	M3	20.300	78.10	1 585.43
	Total chapitre : 11 - DIVERS				5 907.65
	Total chapitre :				39 246.72
9	9 - REVETEMENTS				
9.02	REALISATION D'UNE IMPREGNATION	M²	1 385.000	0.78	1 080.30
9.06	FOURNITURE ET MISE EN ŒUVRE DE BETON BITUMINEUX SEMI GRENU 0/10 CLASSE 3 SUR UNE EPAISSEUR DE 6CM	M²	1 385.000	18.79	26 024.15
9.09	FOURNITURE ET MISE EN ŒUVRE DE JOINT A L'EMULSION DE BITUME	ML	35.000	1.27	44.45
	Total chapitre : 9 - REVETEMENTS				27 148.90
	Total chapitre :				27 148.90
11.17	Nettoyage de chaussée après travaux balayage par aspiratrice	J	1.000	1 090.89	1 090.89
	Total chapitre :				1 090.89
	Total chapitre :				67 486.51
	Sous-total HT (EUR)				
	Conditions particulières : La présente offre est valable 3 mois.				

Totaux hors option

Montant total HT (EUR)	67 486.51
TVA 20.0%	13 497.30
Montant total TTC (EUR)	80 983.81

Fait à VAL-DE-REUIL, le jeudi 4 septembre 2025
CHEF D'AGENCE
MASQUELIER LIONEL

Date et signature du client
Précédé de la mention "LU et APPROUVE,
BON pour ACCORD"

